АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года  №23

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

В целях реализации части 3 статьи 10 Федерального закона « Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», части 2 статьи 5 Закона Самарской области «О государственном

регулировании торговой деятельности на территории Самарской области»

администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области от 14.09.2011 года № 173 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения

Красный Яр».

3. Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Красный Яр на

официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр  в сети

Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского

поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                   А.Г. Бушов

http://www.kryarposelenie.ru/